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YERBA MATE CBSe pomarańczowa 500 g
 

Cena: 24,99 PLN

Opis słownikowy

Producent INTENSON

Rodzaj rejestracji Inny produkt

Opis produktu
 

OpisDelikatna elaborada z argentyńskiej plantacji Santa Ana. Połączenie z naturalnym aromatem pomarańczowym sprawia, że po
otwarciu opakowania susz zniewala cytrusowym aromatem. Smak delikatnie i przyjemnie orzeźwia dostarczając pobudzenia. Dobra do
codziennej konsumpcji dla miłośników cytrusowych smaków. CBSe Naranja dobrze smakuje zaparzana na zimno - czyli
terere.Zawartość opakowania:Listki i patyczki oraz pył (ostrokrzew paragwajski), naturalny aromat pomarańczowySmak i
aromat:Delikatna, pylasta elaborada została zrównoważona przez charakterystyczny i wyczuwalny aromat cytrusowy. Smak
pomarańczowy niweluje tradycyjną goryczkę naparu.Dodatkowe informacje:Aromatyzowana yerba świetnie sprawdzi się jako podstawa
do przygotowywania terere. Polecamy wypróbowanie sposobu zwanego terere ruso, czyli sposobu jaki wynaleźli Ukraińscy emigranci na
początku XX w. Polega na “zaparzaniu” suszu mocno schłodzonym sokiem owocowym (najczęściej pomarańczowym lub limonkowym).
W letnie dni taki napój fantastycznie orzeźwiWaga: 500gYERBA MATE:Napar przyrządzany z wysuszonych i rozdrobnionych liści i
gałązek ostrokrzewu paragwajskiego, który jest odpowiednikiem naszej herbaty lub kawy. Oprócz tego, że pobudza nasz mózg do
"myślenia" i poprawia samopoczucie, posiada mnóstwo prozdrowotnych właściwości. Jest dobrym źródłem alkaloidów purynowych -
czyli kofeiny i teobrominy- a także polifenoli (głównie kwasu chlorogenowego), saponin, minerałów, flawonoidów i witamin - A, E, C, a
także z grupy B.wpływa na poprawę koncentracji, pamięci, pomaga też tolerować ciepłą, wilgotną pogodę,znosi zmęczenie
psychiczne,dzięki sporej zawartości potasu, magnezu i manganu pomaga zachować odpowiedni bilans elektrolitów w organizmie,
wyrównuje też ubytki minerałów,łagodzi objawy PMS (napięcia przedmiesiączkowego), które wiążą się z zatrzymywaniem płynówdziała
ochronnie na serce oraz układ krwionośny - obniża poziom cholesterolu LDL, a podnosi HDL (zdrowego cholesterolu),przyspiesza
przemianę materii,poprawia trawienie poprzez stymulację wydzielania żółci,pomaga w leczeniu powikłań przy cukrzycy,ma właściwości
przeciwutleniające - zatem neutralizuje wolne rodniki, dzięki czemu obniża ryzyko nowotworów, chorób układu krążenia, wątroby, a także
chroni przed stresem oksydacyjnym,ma też właściwości przeciwgrzybicze, przeciwzapalne i przeciwpasożytnicze.
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